АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2024                                                                                                                                      №789

О признании утратившими силу постановлений
администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города

Сосновоборска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь ст.ст.26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Считать утратившими силу постановления администрации города:
1.1 от 11.11.2022 № 1678 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Сосновоборске»;
1.2 от 04.07.2023 № 886 «О внесении изменений в постановление

администрации города от 11.11.2022 № 1678 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Сосновоборске»;

1.3 от 18.08.2023 № 1123 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 11.11.2022 № 1678 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Сосновоборске»;

1.4 от 16.01.2024 № 39 «О внесении изменений в постановление
администрации города от 11.11.2022 № 1678 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Сосновоборске».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в городской газете
«Рабочий».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы города по общественно – политической работе (Ю.В. Крюкова).

И.о.Главы города Сосновоборска          О.В. Корскова

	/
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА